ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /GM-UBND
	         Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Làm việc với các đơn vị trường học trên địa bàn xã
về công tác chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới 2025-2026

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021-2026.
Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo và kính mời thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần:
- Đ/c Chủ tịch UBND xã;
- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã - Phụ trách Văn hóa - Xã hội;
- Đ/c Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Đ/c Phó trường phòng Kinh tế xã;
- Trưởng/Phó hiệu trưởng các đơn vị Trường học trên địa bàn xã[footnoteRef:1]; [1:  Trường TH và THCS Nguyễn Trãi; trường MN xã Ngọk Réo; trường MN Ban Mai; trường TH xã Ngọk Réo; trường THCS xã NgọkRéo.]

- Đ/c Công chức phụ trách lĩnh vực tài sản công phòng Kinh tế xã.
2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 7h30’ sáng, ngày 11/8/2025 (thứ 2).
- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã.
3. Nội dung làm việc: Làm việc với các đơn vị trường học về các nội dung, điều kiện chuẩn bị năm học mới 2025-2026. Khó khăn, vướng mắc sau khi sắp xếp đơn vị chính quyền địa phương 2 cấp.
UBND xã Ngọk Réo báo để các đơn vị, cá nhân biết, sắp xếp thời gian tham dự./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

	   TL. CHỦ TỊCH
    CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Ca

[bookmark: _GoBack]
1